СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

08.06.2022 №44/17-02-43

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического
факультета СПбГУ

Секретарь - Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,
Ректорат

Присутствовали:
Обучающийся
Обучающийся
Обучающийся
Обучающийся
Обучающийся
Председатель Совета обучающихся

Е.Ю Афанасьева
П.А. Ворожцов
П.П.о. Гулиев
Е.В. Мащенко
Г.А. Федулов
Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса.
2. Разное.

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

В.О. Титов

Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов попросил
обучающихся сообщить о наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса.
Обучающиеся сообщили, что на текущий момент проблемы, связанные с организацией
учебного процесса, отсутствуют. Все вопросы решаются в рабочем порядке.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

2. Разное

Ф.Л. Юсифов, В.О. Титов, Е.Ю Афанасьева, Г.А. Федулов, П.А. Ворожцов

Участники совещания обсудили вопросы:
- о возможности запуска на базе Экономического факультета СПбГУ проекта - модели

Центрального Банка России или модели Министерства финансов Российской Федерации;
- о возможности проведения Экономического форума на базе Экономического

факультета СПбГУ;
- о формате проведения промежуточной аттестации по определенным дисциплинам;
- о проведении 10.06.2022 открытой лекции в области теории игр в гибридном

формате.

2.1 Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

Секретарь

В.О. Титов

Е.М. Варавина